MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 053, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem
Comissão de Seleção que conduzirá Processo Seletivo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto da Área de Música Música / Teclado Eletrônico / Piano / Prática de
Conjunto:

Titulares
- Anderson Rodrigues Corrêa, matrícula SIAPE nº 1850403;
- Iuri Correa Soares, matrícula SIAPE nº 1990496;
- Pablo Alberto Lanzoni, matrícula SIAPE nº 1902630.

Suplente
- Fernanda Kruger Garcia, matrícula SIAPE nº 2727513.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.